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TOPP 3 I VÄRLDEN

1. Kate Perry
66,166,243

(50,531,561)

2. Justin Bieber
61,047,282

(49,651,896)

3. Barack Obama
55,851,336

(41,479,641)
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SVENSKA TWITTRARE
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2012 205 225

2013 529 146

2014 719 657

2015 950 767
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OM TWITTERBAROMETERN

• Antal följare

• Antal följares följare

• Antal retweets
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KATEGORIER
Årets twitterkomet   Retweet-toppen   Årets Topp 10
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KATEGORIER

Politiker

Journalister

PR/Kommunikation

Artister

Nöje/Kultur

Komiker

Företag/Organisationer

Partier

Media/Redaktioner

Sportprofiler

Årets twitterkomet   Retweet-toppen   Årets Topp 10
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ÅRETS TWITTERKOMET

1. Zara Larsson @zaralarson                       

2. Isac Elliot @IsacElliot                            

3. Oscar OG Molander @OGMolander              

4. SVT Opinion @SVTOpinion                          

5. Aftonbladet @Aftonbladet                           
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POLITIKER

1. Carl Bildt @carlbildt                          

2. Gudrun Schyman  @gudschy                 

3. Annie Lööf  @annieloof                           

4. Leif Pagrotsky  @leifpagrotsky                       

5. Göran Hägglund  @goranhagglund                 
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JOURNALISTER

6. Fredrik Virtanen   @fvirtanen                  

7. Erik Niva   @ErikNiva                          

8. Jenny Strömstedt   @jennystromstedt                 

9. Jan Gradvall   @jangradvall                        

10. Viktor Barth-Kron   @viktorbk               
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JOURNALISTER

1. Niklas Svensson  @niklassvensson                  

2. Peter Wolodarski   @pwolodarski                     

3. Emanuel Karlsten   @emanuelkarlsten                    

4. Niklas Orrenius   @niklasorrenius                       

5. Lena Sundström   @LenaSundstrom                    
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PR /KOMMUNIKATION

1. Lina Thomsgård  @LinaT                

2. Brit Stakston   @britstakston                         

3. Kawa Zolfagary   @zolfagary                    

4. Cissi Wallin   @cissiwallin                           

5. Per Schlingmann   @perschlingmann                 
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NÖJE / KULTUR

1. Jonas Gardell   @Jonas_Gardell                       

2. Felix Kjellberg    @pewdiepie                         

3. Fredrik Wikingsson    @fwikingsson                 

4. Alex Schulman    @alexschulman                       

5. Mark Levengood    @Mark_Levengood                   
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KOMIKER

1. Soran Ismail    @Soranismail                    

2. Magnus Betnér     @Magnusbetner                  

3. Gina Dirawi     @anaginas                        

4. Annika Lantz     @annika_lantz                      

5. Felix Herngren     @flxherngren                  
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ARTISTER

1. Jason Diakité @jasontimbuktu                  

2. Zara Larsson  @zaralarsson                     

3. Robyn @robynkonichiwa                          

4. Isac Elliot  @IsacElliot                           

5. Magnus Uggla  @KungUggla                 
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SPORTPROFILER

1. Glenn Hysén @Glenn_Hysen                   

2. Henrik Lundqvist   @HLundqvist              

3. Niklas Wikegård   @wikegard               

4. Stefan Holm  @scholm                       

5. Anja Pärson   @AnjaParson                     
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FÖRETAG / ORGANISATIONER

1. Spotify  @Spotify                      

2. Krisinformation   @krisinformation                 

3. SI/VistitSweden   @Sweden                

4. Svenskt Näringsliv    @svenaringsliv           

5. Polisen Södermalm   @YB_Sodermalm         
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PARTIER

6. C   @Centerpartiet                       

7. FP   @folkpartiet                      

8. KD   @kdriks                 

9. PP    @piratpartiet                        

10.  SD   @sdriks                 
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PARTIER

1. S  @socialdemokrat                       

2. MP   @miljopartiet                       

3. M   @nya_moderaterna                         

4. Fi    @Feministerna                        

5. V   @vansterpartiet                      



#twittbaro14#twittbaro15

MEDIA / REDAKTIONER



#twittbaro14#twittbaro15

MEDIA / REDAKTIONER

1. Expressen @Expressen                       

2. Svenska Dagbladet    @SvD         

3. DN Debatt    @DNdebatt                       

4. SVT Nyheter    @svtnyheter                    

5. Dagens Nyheter    @dagensnyheter             
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ÅRETS TOPP 10

11. Gina Dirawi    @anaginas                    

12. Hans Rosling    @HansRosling                 

13. Peter Wolodarski   @pwolodarski            

14. Annika Lantz    @annika_lantz                 

15. Spotify   @Spotify                      
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ÅRETS TOPP 10

4. Felix Kjellberg     @pewdiepie                                   

5. Fredrik Wikingsson    @fwikingsson                              

6. Niklas Svensson     @niklassvensson                                  

7. Jason Diakité     @jasontimbuktu                                     

8. Alex Schulman    @alexschulman                                   

9. Mark Levengood     @Mark_Levengood                                 

10. Magnus Betnér    @Magnusbetner                                 



#twittbaro14#twittbaro15

ÅRETS TOPP 10



#twittbaro14#twittbaro15

ÅRETS TOPP 10

3. Soran Ismail     @Soranismail         
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ÅRETS TOPP 10

2. Jonas Gardell     @Jonas_Gardell            

3. Soran Ismail     @Soranismail         
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ÅRETS TOPP 10

1. Carl Bildt @carlbildt                

2. Jonas Gardell     @Jonas_Gardell            

3. Soran Ismail     @Soranismail         
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ÅRETS TOPP 15
1. Carl Bildt @carlbildt                          
2. Jonas Gardell     @Jonas_Gardell                                     
3. Soran Ismail     @Soranismail                                  
4. Felix Kjellberg     @pewdiepie                                   
5. Fredrik Wikingsson    @fwikingsson                                  
6. Niklas Svensson     @niklassvensson                                     
7. Jason Diakité     @jasontimbuktu                                     
8. Alex Schulman    @alexschulman                                   
9. Mark Levengood     @Mark_Levengood                                     
10. Magnus Betnér    @Magnusbetner                                    
11. Gina Dirawi    @anaginas                              
12. Hans Rosling    @HansRosling                                  
13. Peter Wolodarski   @pwolodarski                                     
14. Annika Lantz    @annika_lantz                                   
15. Spotify   @Spotify                      
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ÅRETS KVINNLIGA TOPP 10

6. Gudrun Schyman     @gudschy           

7. Annie Lööf     @annieloof                      

8. Lena Sundström    @LenaSundstrom              

9. Jenny Strömstedt     @jennystromstedt           

10. Birgitta Ohlsson    @birgittaohlsson            
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ÅRETS KVINNLIGA TOPP 10
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ÅRETS KVINNLIGA TOPP 10

1. Gina Dirawi  @anaginas                    

2. Annika Lantz     @annika_lantz                  

3. Maria Wetterstrand     @M_Wetterstrand         

4. Zara Larsson     @zaralarsson                  

5. Robyn    @robynkonichiwa                           
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RETWEET-TOPPEN PLATS 9
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RETWEET-TOPPEN PLATS 8
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RETWEET-TOPPEN PLATS 7
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RETWEET-TOPPEN PLATS 6
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RETWEET-TOPPEN PLATS 5
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RETWEET-TOPPEN PLATS 4
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RETWEET-TOPPEN PLATS 3
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RETWEET-TOPPEN PLATS 2
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